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Brokk startar dotterbolag i Italien  

 

Brokk AB, världens ledande tillverkare av fjärrstyrda demoleringsrobotar stärker sin närvaro 

i Italien genom att bilda Brokk Italia s.r.l  i juni 2010. Brokk har hittills arbetat med en lokal 

distributör i Italien, men väljer nu att starta ett eget säljbolag för att göra en kraftfull och 

långsiktig investering för starkare närvaro i landet.  

 

Brokk Italia blir det sjunde dotterbolaget på kort tid. Det senaste var Brokk Australia som 

bildades tidigare i år genom ett uppköp av en lokal distributör. Brokk Italia s.r.l. kommer att 

driva försäljning-  och servicefunktion från ett strategiskt beläget kontor i  Milano. Personal är 

redan tillsatt och har  kommit igång med försäljningsarbetet. ”Strategiskt är detta en viktig 

satsning på Italien som marknad, då vi nu kommer att vara närvarande på ett helt nytt sätt 

samt bättre kunna stötta våra italienska kunder i det dagliga arbetet. Vi ser stor potential i 

den italienska marknaden och är beredda att satsa för att växa.” säger Martin Krupicka VD 

för Brokk AB.  

 

Brokk har sedan ett antal år tillbaka ett 60-tal maskiner som arbetar runt om i Italien. Brokk 

har numera hela sex maskinmodeller i produktutbudet vilket innebär att företaget kan möta de 

olika demoleringsbehoven som finns i Italien. ”Vi har redan kommit igång med säljarbetet  

och ser fram emot hösten då många stora nya projekt drar igång. Investeringsbehovet finns 

har vi på kort tid  upptäckt.” säger Niklas Brännström, nyligen tillträdd General Manager på 

Brokk Italia s.r.l.  
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För mer information kontakta: 
 
Eva Skinner 
Brokk AB    
P O Box 730    
SE-931 27 Skellefteå, Sweden   
Tel +46 910 711 830   
Fax +46 910 711 811   
E-mail: eva.skinner@brokk.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Brokk AB is the world’s leading manufacturer of remote controlled demolition machines 
which are used extensively the world over by the construction, tunnelling, mining, process, 
cement and nuclear industries. Brokk headquarters are located in Skellefteå, Sweden and the 
products are marketed, sold and serviced through a global network of subsidiaries, distributors 
and agents.  Brokk is a wholly owned subsidiary of  Lifco AB, Sweden. 
 

 


